
9

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 1321 000	 フレーム L	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 020	 ZTCM80 1326 000	 フレーム R	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー	

	 030	 ZTCM80 1355 000	 サポート ( ヒダリ )	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 040	 ZTCM80 1356 000	 サポート ( ミギ )	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー	

	 050	 ZT63645-17311	 ボルト ( テンシヨン )	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 ZTCM80 1358 000	 ガイド ( クローラ )	 2	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 070	 ZTCM80 1359 000	 ドライブスプロケツト	 2	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー	

	 080	 ZTCM80 1332 000	 スプロケツトハブ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 090	 ZTCM80 1333 000	 プレート	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 100	 ZTCM80 1334 000	 ロツクプレート	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 110	 ZTF154 0110 025	 ボルト	 12	 	 	 	 	 	 	 M10×25	

	 120	 F154 0108 020	 ボルト	 6	 	 	 	 	 	 	 M8×20	

	 130	 F155 0112 030	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M12×30	

	 140	 ZT8902 1111 000	 クローラ	 2	 	 	 	 	 	 	 150×60×25	

	 150	 ZT01123-51230	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 160	 ZT02154-50140	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 170	 ZTCM80 1362 000	 カバー L	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 180	 ZTCM80 1361 000	 カバー R	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー	

	 190	 F154 0108 016	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

	 200	 ZT0830 0100 560	 O リング	 4	 	 	 	 	 	 	 φ56	

	 210	 A650 0100 600	 グリスニツプル	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 220	 ZT0740 0005 600	 C リング	 4	 	 	 	 	 	 	 φ56	

	 230	 ZTCM80 1343 000	 ライナ	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	240～330	ZTCM80 1366 000	 キヤリアローラ アツシ	 4	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 240	 ZTCM80 1367 000	 キヤリアローラ	 4	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 250	 ZT08141-06004	 ボールベアリング	 8	 	 	 	 	 	 	 	

	 260	 ZT63645-17621	 カラー (A)	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 270	 ZT63645-17631	 カラー (B)	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 280	 ZT04811-00220	 O リング	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 290	 ZT09500-30458	 オイルシール	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 300	 ZT63645-1764-1	 カバー ( ダストシール )	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 310	 ZT01123-50820	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 320	 ZT04015-50080	 ヒラザガネ	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 330	 ZT36741-82091	 プラグ	 4	 	 	 	 	 	 	 45×8	 	

	 340	 A360 0101 402	 S ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M14

A

A

B

B

FIG.406-010

FIG.406-020

010･020

140

030･040

060

190

210

170･180

150

230

200

220

070

080
110

090

120

100

130

330

320

260

240
250

310

250
280

270

290
300

350･360

340

160
050

220

230

200

FIG. ４０７　クローラ



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

10

	 350	 ZTCM80 1371 000	 スペーサ A	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.6	 ボルドー

	 360	 ZTCM80 1372 000	 スペーサ B	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.2	 ボルドー

A

A

B

B

FIG.406-010

FIG.406-020

010･020

140

030･040

060

190

210

170･180

150

230

200

220

070

080
110

090

120

100

130

330

320

260

240
250

310

250
280

270

290
300

350･360

340

160
050

220

230

200

FIG. ４０７　クローラ


	cg102mc_Part15
	cg102mc_Part16

